04.08.2020

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
л

с. Ельцовка № 152

О внесении изменений в схему
размещения торговых объектов на
территории муниципального
образования Ельцовский район

В соответствии Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Ельцовский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Ельцовского
района № 187 от 15.08.2019 года «Об утверждении схемы размещения
торговых объектов на территории муниципального образования Ельцовский
район».

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Ельцовский район читать в новом
изложении. Приложение №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать новую Схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Ельцовского района на официальном сайте
Администрации Ельцовского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы Администрации района (Ширяева Е.В.)

И.о. главы Е.В. Ширяева

Приложение к
постановлению

Администрации
Ельцовского района

от 04.08.2020 № 152

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Ельцовский район

№
п/
п

Адресный ориентир Г руппа реализуемых
товаров

Вид нестационарного
торгового объекта

1 с. Ельцовка, торговая
площадь по ул. им. Ленина с
№5/1 по №5/12

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения киосков
и павильонов

2 с. Ельцовка, ул. им. Ленина Продовольственные
товары,
сельхозпродукция
собственного
производства

Прилавки, места для
сезонной торговли
продукции собственного
производства

3 с. Ельцовка, ул. им. Ленина 2а,
26

Непродовольственные
товары

Для размещения киосков
и павильонов

4 с. Ельцовка, торговая
площадь по ул. Садовая в
районе магазина «Рассвет»

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения киосков
и павильонов.
Для размещения
мобильных торговых
объектов (автолавки,
палатки)

5 с. Ельцовка, торговая
площадь по ул. Садовая в
районе магазина «Рассвет»

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения киосков
и павильонов.

6 с. Ельцовка, ул.им. Шацкого
15а

Продовольственные
товары

Для размещения киосков
и павильонов

7 с. Ельцовка, ул.им. Рыжакова
21

Продовольственные
товары

Для размещения киосков
и ‘павильонов

8 с. Ельцовка, ул. Лесная 24 а Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения киосков
и павильонов

9 с. Ельцовка, ул. Чкалова в
районе .магазина ИП Каммер
Э.Н.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения киосков
им павильонов,
мобильных торговых
объектов

10 с. Мартынове, ул. Бийская
площадь в районе магазина
«Селянин»

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения
мобильных торговых
объектов (автолавки,
палатки)

и с. Верх-Неня, ул. Леухина
площадка в районе маг^азина
«Хорощий»

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения
мобильных торговых
объектов (автолавки,
палатки)

12 с. Черемщанка, ул. Береговая
площадка в районе магазина
«Березка»

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения
мобильных торговых
объектов (автолавки,
палатки)

13 с. Новокаменка, ул. Новая
площадь у здания
Администрации
Новокаменского сельсовета

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения
мобильных торговых
объектов (автолавки,
палатки)

14 с. Пущтулим, ул. Советская,
площадка в районе магазина
ИП Стариковой Л.Ф.

Продовольственные и
непродовольственные
товары

Для размещения
мобильных торговых
объектов (автолавки,
палатки)